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ILLUSTRATED PARTS LIST
LISTE DES PIÈCES ILLUSTRÉES
LISTA DE PIEZAS ILUSTRADAS
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* STANDARD HARDWARE ITEM — MAY BE PURCHASED LOCALLY
* ARTICLE DE QUINCAILLERIE STANDARD — EN VENTE DANS LES MAGASINS LOCAUX 
* ARTÍCULO ESTÁNDAR DE FERRETERÍA — PUEDE ADQUIRIRSE EN LA LOCALIDAD

KEY NO.
Pièce 
Num.

Núm. Ref.

 PART  NO.
Num. Réf.

Núm. Pieza 
 DESCRIPTION  DESCRIPTION  DESCRIPCIÓN 

 QTY.
Qté. 
Cant. 

1 120530006
Gear Case and  
Drive Shaft Assembly  
(Includes Key Nos. 2 and 17)

Carter d’engrenages et arbre  
moteur (incl. pièces no. 2 et 17)

Conjunto de la caja de engranajes  
y alojamiento del eje de impulsión
(incl. pzas. núms. ref. 2 y 17)

1 

2 940657031 Warning Label Étiquette d’avertissement Etiqueta de advertencia 1 

3 120530007 Tine Shield Assembly 
(Includes Key Nos. 4 and 6)

Ensemble de protection des lames 
(incl. pièces no. 4 et 6)

Conunto del protector de las aspas 
(incl. pzas. núms. ref. 4 y 6) 1 

4 940705022 Logo Label Autocollant de logo Etiqueta del logotipo 1 

5 660955001 * Screw (1/4-20 x 5/8 in.) Vis (1/4-20 x 5/8 po) Tornillo (1/4-20 x 5/8 pulg.) 4 

6 940654015 Warning Label Étiquette d’avertissement Etiqueta de advertencia 1 

7 638001004 * Hitch Pin (3/4 in.) Goupille de sûreté (3/4 po) Pasador del enganche (3/4 pulg.) 2

8 308693004 Tine Assembly D Lame dentées D Conjunto de aspas D 1 

9 308693003 Tine Assembly C Lame dentées C Conjunto de aspas C 1 

10 308693002 Tine Assembly B Lame dentées B Conjunto de aspas B 1 

11 308693001 Tine Assembly A Lame dentées A Conjunto de aspas A 1 

12 900755001 Felt Washer Rondelle en feutre Arandela de fieltro 2

13 638014001 Handle Bar Clamp Collier de poignée Abrazadera del mango 2 

14 660643002 * Bolt (1/4-20 x 1 in.) Boulon (1/4-20 x 1 po) Perno (1/4-20 x 1 pulg.) 1 

15 660643001 * Bolt (1/4-20 x 1-1/2 in.) Boulon (1/4-20 x 1-1/2 po) Perno (1/4-20 x 1-1/2 pulg.) 1 

16 308046001 J-Handle and Grip Poignée en « J » et poignée  
rembourrée Mango “J” y empuñadura 1 

17 940726013 Logo Label Étiquette de logo Etiqueta logotipo 1 

18 678132001 * Lock Nut (1/4-20) Écrou frein (1/4-20) Tuerca (1/4-20) 4

19 678013001 * Washer (1/4) Rondelle (1/4) Arandela (1/4) 2

20 678012001 * Lock Washer Rondelle frein Arandela de segurida 2

21 678016001 * Hex Nut (1/4-20) Écrou hexagonal (1/4-20) Tuerca hexagonal (1/4-20) 2

22 518019002 Hanger Cap Capuchon de suspension Tapa de suspensión 1

987000381 Operator’s Manual Manuel d’utilisation Manual del operador 1
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